
11.12.2022           III  Niedziela  ADWENTU   ( GAUDETE ) 
 

 
     Są do nabycia w kościele: poświęcone OPŁATKI (by przy składaniu życzeń 
dzielić się błogosławieństwem Bożym, które spoczęło na tym chlebie!), ŚWIECE 
Caritasu (by wspierać ubogich) i SIANKO wigilijne (na rzecz ministrantów).  

„Świąteczny Dar Serca” dla współparafian składajmy przy chrzcielnicy, 
a „Paczuszki dla maluszka” - pod choinką u Św. Antoniego. 

 

BIURO PARAFIALNE – w poniedziałki 12 i 19 grudnia będzie NIECZYNNE ! 
 

RORATY - dla małych, młodych, dorosłych codziennie (bez niedziel) o g.6.15 
 

ŚRODA - g.18.oo – NOWENNNA do MBNP z Mszą Św. zbiorową. 
Zapisane wcześniej intencje (podziękowania i prośby) są odczytane 

 oraz wsparte modlitwą kapłana i obecnych wiernych! 
 

PIĄTEK/ SOBOTA - Adwentowe CZUWANIE o g.19.3o 
(z nauką i Komunią Św.)   - poprowadzi ks. kan. Krzysztof Mudlaff 

 

Piątkową wstrzemięźliwość od mięsa i wyrzeczenia ofiarujmy Bogu prosząc: 
o miłosierdzie dla tych, co miłosierdzia najbardziej potrzebują. 

 
Na dzieło Pomocy Kościołowi na Wschodzie przekazaliśmy: 810,- 
 

We wtorek 20 grudnia wraz z Mszą Św. o g.18.oo odbędzie się spotkanie dla 
rodziców dzieci komunijnych oraz kandydatów do Bierzmowania. 
 

W środę 21 grudnia wraz z Mszą Św. wieczorną odbędzie się „Wieczór 
Wigilijny” dla dorosłych z grup parafialnych. Zapraszamy!  
 

Trwają KOLĘDY! Rozpoczynamy je od g.17.oo; w soboty, niedziele od 15.oo. 
Przyjmujących zapraszamy na niedzielne Msze Św. o 9.3o. 

 

     W czasach obojętnej, krytykanckiej „anonimowości”, by nie urazić 
„niepraktykujących i niewierzących”, jako duszpasterze odwiedzimy wszystkich, 
którzy przyjmowali nas przez ostatnie  3 lata.  Dobrowolne ofiary z kolędy są 
przeznaczone na utrzymanie parafii. DZIEKUJEMY szczerym ofiarodawcom za 
zrozumienie! Dla zdrowia, bezpieczeństwa, dobra duchowego modlących się 
zamykajmy zwierzęta w innym pomieszczeniu!     WODA święcona - w kruchcie ! 
     Pierwszą kolędę (także po 3 latach nieobecności), zmianę adresu 
zgłaszajmy w kościele lub internetowo:          bodek.n@wp.pl  

 

Adwentowa MODLITWA do Św. Gabriela Archanioła 
 

     Święty Gabrielu Archaniele, który jesteś zwiastunem dobrej nowiny, chroń 
nas, naszą parafię od zła i pomagaj nam w spokojnym przyjmowaniu 
wszelkich wieści, byśmy zawsze bez lęku umieli zaufać Bogu, który łaską 
umacnia. Wspieraj nas, aby oznajmiana nam prawda adwentowego 
oczekiwania stawała się jasna i zrozumiała, byśmy umieli na nowo przyjąć do 
naszych serc i domów samego Boga, który w swej dobroci nam się objawia. 
Amen.      Św. Gabrielu Archaniele, módl się za nami. 
 

Sklepik „Niebiańska” zaprasza - pełen prezentów z duszą!  
Dewocjonalia dla każdego domu i rodziny.  

ul.Gryfa Pom. k/ kwiaciarni 
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